АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.2019                                                                                              № 6
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 10.11.2016г. №544

        В целях приведения постановления администрации муниципального образования Красносельское от 10.11.2016 года № 544 «Об утверждении муниципальной программы «Возведение, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2017 – 2020 годы»» в соответствие   с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в постановление администрации от 10.11.2016 года № 544 « Об утверждении муниципальной программы «Возведение, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2017 – 2020 годы»»  следующие изменения:

       1.1 в муниципальной программе «Возведение, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2017 – 2020 годы»» графу «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции (Приложение 1);

       1.2  раздел 4 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции  (Приложение 2);
       1.3  таблицу «Основные программные мероприятия по  возведению, сохранению и реконструкции военно-мемориальных объектов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района в 2017 – 2020 годах» изложить в новой редакции  (Приложение 3).

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.

И.о. главы  администрации                                                                 Т.А. Мишина
Приложение №1
                                                                     к постановлению администрации

МО Красносельское Юрьев-Польского района
                                                                                                                      от 18.01.2019г. № 6
	Объемы и источники
финансирования

	Общий объем финансирования   муниципальной программы за    счет финансирования средств местного бюджета составляет
программы по годам 693,61 тыс. руб., в том числе:
в 2017 году – 144,610 тыс. руб.;
в 2018 году – 249,0 тыс. руб.;
в 2019 году – 200,0 тыс. руб.;
в 2020 году – 100,0 тыс. руб.

Приложение №2
к постановлению администрации

МО Красносельское Юрьев-Польского района
                                                                                                                      от 18.01.2019г. №6
4. Объемы и источники финансирования.
Общий объем финансирования составляет 693,61 тыс. рублей.

   в 2017 году – 144,610 тыс. руб.;

   в 2018 году – 249,0 тыс. руб.;

   в 2019 году – 200,0 тыс. руб.;
   в 2020 году – 100,0 тыс. руб.
   Реализация программы осуществляется в пределах средств местного бюджета на соответствующий финансовый год и на плановый период.
Приложение №3
                                                                     к постановлению администрации

МО Красносельское Юрьев-Польского района
                                                                                                                          от 18.01.2019г. №6
Основные программные мероприятия

по возведению, сохранению и реконструкции военно-мемориальных объектов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района в 2017 – 2020 годах.
	№ п/п
	 Наименование  проводимых  мероприятий
	Срок  исполнения
	Объем

финансирования     (тыс. руб.)
	источник финансирования
	исполнители мероприятий

	1.
	Проведение косметического ремонта памятников и обелисков – 25 шт.
	2017
2018
2019
2020
	99,56
99,85
100,0

100,0
	местный бюджет
	специалисты МКУ ЦУ МО Красносельское

	2.
	Изготовление мемориальных досок и табличек
	2017
2018
2019

2020
	88,15
	местный бюджет
	специалисты МКУ ЦУ МО Красносельское

	3.
	Организация благоустройства прилегающих  к памятникам территорий
	2017
2018
2019

2020
	36,12
	местный бюджет
	специалисты МКУ ЦУ МО Красносельское

	4.
	Строительство памятника с.Андреевское
	2017
	45,05
	местный бюджет
	специалисты МКУ ЦУ МО Красносельское

	5.
	Изготовление и установка ограждения у памятника с.Подолец
	2018
	24,88
	местный бюджет
	специалисты МКУ ЦУ МО Красносельское